Г1алг1ай Республика

дешара Министерство

Маг1албикера кертера юкъара

дешара Школа №11

ИНН:0601017680

КПП:060101001

          Государственное бюджетное

  общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 11 г. Малгобек»

                  386304, Республика Ингушетия,

                     г. Малгобек, ул. Суворова, д.1

   телефон: 8928 095-86-19
 E-mail: shkola.11.55@mail.ru

ПРИКАЗ
От 14.09.2023 г.                                                                                                                        №187

«О назначении ответственного лица

за обеспечение организационно-технического

сопровождения проведения аккредитационного

мониторинга в 2023 году»

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

Образовательной организации» ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» №273 -ФЗ, с

совместным приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего Образования

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга

системы образования», в связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по

образовательным программам начального общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования и среднего профессионального образования в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений о показателях аккредитационного

мониторинга в личный кабинет в информационной системе государственной аккредитации

(ИС ГА), систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей, учителя начальных классов Гордолоеву М.О.

2.  Ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга, учителю начальных

классов Гордолоевой М.О.:

• провести самоанализ сайта на предмет наличия документов и информации в соответствии с

показателями в срок до 01.10.2023г.

• в срок не позднее 10.10.2023г. обеспечить наличие недостающих сведений на сайте школы;

• в срок не позднее 20.11.2023 обеспечить внесение полных и достоверных сведений по

общеобразовательной организации в ИС ГА.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Байтулаева Л.С.

mailto:shkola.11.55@mail.ru